1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo

004/2022, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Agente Comunitário de Saúde

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0034 ANDRIELY ARRUDA LIMA 0,30 1,50 1,20 2,75 1,65 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 08/10/1999

0059 JULIANE PEREIRA DE SOUZA 0,90 1,50 1,20 1,65 0,55 5,80     5,80 APROVADO(A) 2º 31/07/1989

0041 JOÂO DEIVERSON DA SILVA 0,90 0,90 1,20 2,20 0,55 5,75     5,75 APROVADO(A) 3º 02/03/1991

0017 VERA LUCIA CARVALHO 0,90 0,30 1,20 2,20 1,10 5,70     5,70 APROVADO(A) 4º 18/03/1990

0021 RAQUEL MUNIZ DE SOUZA 0,30 0,30 1,50 3,30 0,00 5,40     5,40 APROVADO(A) 5º 21/03/1997

0028 RENATA DE LIZ SILVA 0,30 0,90 0,60 2,75 0,55 5,10     5,10 APROVADO(A) 6º 24/05/1997

0019 ENETE DE FATIMA DE ANDRADE PIRES 0,30 0,60 0,90 2,20 1,10 5,10     5,10 APROVADO(A) 7º 24/10/1966

0082 JULIANA LAIS IURCK LIMA 0,60 0,60 0,90 2,20 0,55 4,85     4,85 REPROVADO(A) -- 20/01/1992

0007 MARINA MARTINS DE OLIVEIRA 0,60 0,90 0,90 1,65 0,55 4,60     4,60 REPROVADO(A) -- 24/02/2001

0031 RAFAEL GALDINO 0,60 0,90 0,90 1,10 0,55 4,05     4,05 REPROVADO(A) -- 07/10/2004

0057 SIMONE SOUZA VELASCO 0,60 0,90 0,90 1,10 0,55 4,05     4,05 Eliminada pelo item 7.2.8.2 do edital.

0084 MARIBEL PEREIRA DE SOUZA 0,60 0,60 0,00 1,65 1,10 3,95     3,95 REPROVADO(A) -- 23/03/1968

0002 GRAZIELA DE SOUSA PEREIRA 0,60 1,50 0,60 1,10 0,00 3,80     3,80 REPROVADO(A) -- 07/04/1999

0062 SUZANA SUTIL DE OLIVEIRA 0,60 1,20 0,90 1,10 0,00 3,80     3,80 REPROVADO(A) -- 28/02/1976

0061 GIOVANA BARBOSA DA SILVA 0,30 1,20 0,90 0,55 0,55 3,50     3,50 Eliminada pelo item 7.2.8.2 do edital.

0048 JANICE MUNIZ ABREU 0,90 0,90 0,60 1,10 0,00 3,50     3,50 REPROVADO(A) -- 16/08/1982

0068 MILENA KUHNEN 0,90 0,90 0,60 0,55 0,55 3,50     3,50 REPROVADO(A) -- 22/06/1998

0066 JULIA DE LIZ MACEDO 0,30 0,90 0,60 0,55 1,10 3,45     3,45 REPROVADO(A) -- 23/04/1990

0025 LIDIA APARECIDA DA SILVA 0,60 0,30 0,90 1,10 0,55 3,45     3,45 REPROVADO(A) -- 24/03/1980

0014 CINTIA DA SILVA CAETANO 0,30 0,60 0,60 1,10 0,55 3,15     3,15 REPROVADO(A) -- 10/05/2001

0073 JENIFER LIMA PEREIRA 0,30 0,30 0,90 1,10 0,55 3,15     3,15 REPROVADO(A) -- 12/11/1991

0023 MARIA EDUARDA MACEDO VIEIRA 0,00 0,30 0,90 1,65 0,00 2,85     2,85 REPROVADO(A) -- 17/10/1999

0039 MARISTELA DE FATIMA SOUZA 0,30 0,60 0,30 1,65 0,00 2,85     2,85 REPROVADO(A) -- 17/07/1969

0042 ARIANE TEIXEIRA ZIMMERMANN PESSOA 0,60 0,30 0,60 1,10 0,00 2,60     2,60 REPROVADO(A) -- 30/11/1997

0033 RAYSSA VITORIA MATTOS 0,00 0,00 0,00 1,10 1,10 2,20     2,20 REPROVADO(A) -- 26/06/2004

2

0024 DANIELA LIMA DOS SANTOS 0,30 0,30 0,30 0,55 0,55 2,00     2,00 REPROVADO(A) -- 21/09/1996

0029 FERNANDA VIEIRA MUNIZ 0,00 0,00 0,90 0,55 0,00 1,45     1,45 REPROVADO(A) -- 20/01/2004

0058 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA ANDRADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 24/04/1990

Educador Físico

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0011 CAMILA ALVES RIBEIRO 1,20 1,50 1,50 2,75 0,55 7,50     7,50 APROVADO(A) 1º 11/04/1994

Médico

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0018 ANA CRISTINA GAZE 0,90 1,50 0,60 2,75 0,55 6,30     6,30 APROVADO(A) 1º 30/01/1965

0027 GETÚLIO MARCOS SOLIMAN RAGNINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 23/04/1998

0065 JOSE VITOR TONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 14/02/1997

0047 JULIA HILLESHEIM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 18/06/1996

0051 LETÍCIA ZANATTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 24/06/1994

0064 MARCELO LOURENÇO MORTARI ALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 18/06/1984

Operador de Máquinas Pesadas

Inscrição Candidato         PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0022 MESSIAS JÚNIOR SILVA         7,50 7,50 APROVADO(A) 1º 12/05/1988

0046 MARCOS ROBERTO MACEDO JUNIOR         0,00 0,00 Eliminado pelo anexo V do edital.

0072 DIONES CARLOS KRUGER         0,00 0,00 Eliminado pelo anexo V do edital.

Professor de Apoio

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0037 JOINE VALENDOLF 0,30 1,50 0,90 3,30 0,00 6,00   5,00 5,70 APROVADO(A) 1º 17/08/1994

0004 TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO 0,60 1,20 1,50 2,20 0,00 5,50   5,00 5,35 APROVADO(A) 2º 02/11/1986

0056 MIRIAN DA SILVA BONFIM 0,30 0,30 0,90 2,20 1,10 4,80   0,00 3,36 REPROVADO(A) -- 09/05/2001

Professor de Artes

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0070 SOPHIA NATASCHA IANCA OLGA RAUBER PRADO 0,60 0,60 0,90 2,20 0,55 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 09/12/2001

0043 DAYANI CAPISTRANO 0,00 0,30 1,20 2,20 0,55 4,25   0,00 2,98 REPROVADO(A) -- 10/02/1998

0071 MARCIA TEREZINHA RAUBER 0,60 0,90 0,60 0,55 0,00 2,65   0,00 1,86 REPROVADO(A) -- 08/01/1972

3

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0044 SUSANA ZAMBAM CIRINO 0,60 0,30 1,20 2,75 0,55 5,40   0,28 3,86 APROVADO(A) -- 09/02/1998

0069 LUAN DE CASTILHOS BOEIRA 0,30 1,20 0,60 2,20 0,55 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 12/10/1996

0076 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA ROSA 0,30 0,90 0,30 2,75 0,55 4,80   0,00 3,36 REPROVADO(A) -- 28/03/1996

0012 CRISTINA  DE LIZ 0,00 0,00 0,30 3,85 0,55 4,70   0,00 3,29 REPROVADO(A) -- 06/09/1996

0067 KELI DA SILVA 0,30 0,60 0,60 2,20 0,55 4,25   0,00 2,98 REPROVADO(A) -- 11/02/1993

0040 DIANDRA OLIVEIRA BERNARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 28/02/1992

0032 JEFERSON FRAGOSO DE MOURA JUNIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 30/01/1999

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0009 CHAYANE MELO DA CRUZ 0,60 0,90 0,90 3,30 0,55 6,25   2,00 4,98 APROVADO(A) 1º 02/03/1996

0026 LUIZ MATEUS DE BRITO 0,60 1,20 0,90 2,75 0,55 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 2º 08/11/1995

0045 HERICA APARECIDA CRUZ 0,60 0,90 0,60 2,75 0,55 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 3º 20/06/2000

0005 MICHELE DOS SANTOS 0,60 0,60 0,90 2,75 0,00 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 13/06/1984

0054 CLEIDE CABRAL SARTOR 0,60 1,20 1,20 1,65 0,00 4,65   0,00 3,26 REPROVADO(A) -- 12/02/1978

0016 NAIARA ARRUDA DE MELO 0,30 0,30 0,30 2,75 0,55 4,20   0,00 2,94 REPROVADO(A) -- 05/01/1988

0081 ELAINE RODRIGUES MATOS 0,60 0,30 0,90 1,65 0,55 4,00   0,00 2,80 REPROVADO(A) -- 19/04/1979

0079 LUCIANA ROSA DA SILVA 0,60 0,90 0,30 2,20 0,00 4,00   0,00 2,80 REPROVADO(A) -- 21/09/1973

0083 CELIZ ISABEL ABREU MARTINS MACEDO 0,30 0,60 0,90 1,10 0,55 3,45   0,00 2,42 Eliminada pelo item 7.2.8.2 do edital.

0020 DIELE ARRUDA DE SOUZA 0,60 0,60 0,30 1,65 0,00 3,15   0,00 2,21 REPROVADO(A) -- 02/10/1989

0049 JACIELE DA SILVA KIYZANOSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 11/11/1993

Professor de Ensino Fundamental

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0015 JANAÍNA RIBEIRO  DA SILVA 0,90 0,60 0,90 3,85 0,55 6,80   4,48 6,10 APROVADO(A) 1º 09/12/1983

0050 DANIELLE DE BONA SARTOR CAMARGO 0,30 1,20 0,90 2,20 1,65 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 2º 11/09/1987

0013 TAISI DA LUZ MORAES 0,60 0,90 0,90 3,30 0,00 5,70   4,50 5,34 APROVADO(A) 3º 19/02/1998

0075 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO 0,30 1,20 0,60 2,75 0,55 5,40   4,77 5,21 APROVADO(A) 4º 07/03/1997

0052 DAIANE DA SILVA PACHECO DE OLIVEIRA 0,30 1,20 0,90 2,75 0,55 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 5º 05/06/1985

0035 NATÁLIA EGER 0,30 0,90 0,90 2,75 0,00 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 27/11/2000

0055 KATIA ROZANGELA MACHADO CABRAL 0,00 0,30 0,90 2,20 1,10 4,50   0,00 3,15 REPROVADO(A) -- 23/07/1969

4

0060 LINETE GHIZONI 0,60 0,30 0,90 2,20 0,00 4,00   0,00 2,80 REPROVADO(A) -- 12/04/1993

0036 JANISSE PADILHA DE SOUZA DE ARRUDA 0,60 0,30 0,00 1,10 0,00 2,00   0,00 1,40 REPROVADO(A) -- 27/04/1970

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Eliminado pelo anexo V = Demonstrar conhecimento insuficiente.

Prefeitura Municipal de Urupema, 28 de novembro de 2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal